
Comune Di Castellamonte

CONTO DEL BILANCIO 2015

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

11.125.547,18

2.666.678,28

2.394.697,70

10.831.047,14

294.500,04

271.980,58

AVANZO DI GESTIONE 566.480,62

(+)

(+)

(-)

(-)

Risultato di Gestione

- Fondi Vincolati

- Fondi per Finanziamento Spese in Conto Capitale

- Fondi di Ammortamento

- Fondi non Vincolati

566.480,62

0,00

0,00

0,00

Stampato il 05/05/2016 Pagina 1 di 1


